
UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG TH NGUYỄN CÔNG TRỨ 

     

   Số: 148c /QĐ-THNCT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quận Lê Chân, ngày  25  tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý trang thông tin điện tử  

của trường tiểu học Nguyễn Công Trứ 

  
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN CÔNG TRỨ 

  Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-

BGD ĐT ban hành ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

 Căn cứ Thông tư  số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 10 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng 

thông tin điện tử tại sở giáo dục và đào tạo, phòng giáo dục và đào tạo và các cơ sở 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Xét đề nghị của bà phó hiệu trưởng trường tiểu học Nguyễn Công Trứ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý trang thông tin điện tử của trường tiểu học 

Nguyễn Công Trứ gồm các ông ( bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Ban quản lý trang thông tin điện tử có trách nhiệm quản lý hoạt động 

của trang thông tin; tư vấn các biện pháp nhằm đảm bảo tính bảo mật, an toàn trang 

thông tin điện tử của nhà trường. 

 Điều 3. Các ông (bà) phó hiệu trưởng, các bộ phận có liên quan và các ông 

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi  nhận:                                    HIỆU TRƯỞNG 

- PGD ĐT ( để báo cáo); 

 - Như điều 3 ( để thực hiện); 

 - Lưu : VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH  

Ban quản lý trang thông tin điện tử trường tiểu học Nguyễn Công Trứ 

( Ban hành kèm theo Quyết định số 148c /QĐ – THNCT  ngày 25 tháng 9 năm 2022 

Của Hiệu trưởng trường tiểu học Nguyễn Công Trứ ) 

 

STT 

 

HỌ VÀ TÊN 

 

CHỨC VỤ 

 

NHIỆM VỤ 

1 Đồng Thị Hoan Hiệu trưởng Trưởng Ban 

2 Vũ Thị Ngọc Chinh Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Trần Thị Thu Hà Giáo viên Tin học Thành viên thường trực - Thư ký 

 

                                 Danh sách có 03 người 

 
 


